МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

 «13»  февраля  2015 год                          с. Разъезжее                           № 56-202 р.
О внесении  изменении в решение сельского  Совета  депутатов    от   30.10.2014   № 53-188р.  «Об установлении ставок земельного налога, порядок и сроки уплаты земельного налога, за земельные участки расположенные на территории  Разъезженского сельсовета».
В соответствии с поступившим заключением юридической экспертизы от 30.12.2014 № 24-016008,  на решение Разъезженского сельского Совета депутатов от 30.10.2014   № 53-188р. «Об установлении ставок земельного налога, порядок и сроки уплаты земельного налога, за земельные участки расположенные на  территории  Разъезженского сельсовета», сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести изменение и дополнение в решение  сельского  Совета  депутатов  от 30.10.2014 № 53-188р. «Об установлении ставок земельного налога, порядок и сроки уплаты земельного налога, за земельные участки расположенные на    территории Разъезженского сельсовета»:

1. Подпункт 2.1 пункт 2 дополнить абзацем 3 следующего содержания
«-  ограниченных в обороте в соответствии  с законодательством  Российской Федерации, представленных для обеспечения обороны, безопасности  и таможенных нужд».

        2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
« 3.1. Земельный налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами  в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
3.2. Уплата земельного налога производится на основании налогового уведомления в бюджет Разъезженского сельсовета.»
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Разъезженского сельсовета Г.Г.Челтыгмашева.
4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Председатель Разъезженского Совета депутатов                      Е.И. Каблуков
Глава Разъезженского сельсовета                                             Г.Г.Челтыгмашев